


Codex 6045 Wetter leicht Bewölkt 2 °C

Schnee kompakt, hart -1 °C

Gemeldet

Gestartet

Rangiert 92

98

92

Rangliste

Karl Kohler

Voralpencup

05.02.2022

Jury

TD-Swiss Ski

Streckenchef Christian Hassler

Wettkampfleiter David Romer

Technik klassisch

Prolog: Einzelstart, Intervall 15

Technische Daten

Distanz

Start/Ziel

Tiefster Punkt

Höchstanstieg (MC)

Gesamtsteigung (TC)

Höchster Punkt

0.7 km 1.2 km

1407 m

1398 m

1393 m

10 m

20 m

1419 m

1398 m

1393 m

15 m

31 m

Flumserberg Tannenboden

Startzeit Endzeit 12:45 Uhr11:30 Uhr

Mädchen U10 - 0.7 km

1. Finallauf

1 2 Elin DURUSSEL 2013 ZSV / Am Bachtel 1

2 5 532917 Seraina FÄSSLER 2012 OSSV / Gonten 3

3 6 529336 Valentina ZISLER 2014 ZSV / Am Bachtel 2

4 1 Lya EICHER 2012 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 4

5 3 544816 Amélie RIESEN 2012 SSW / SSC Walensee 5

6 4 544817 Bigna LOHER 2012 SSW / SSC Walensee 6

Knaben U10 - 0.7 km

1. Finallauf

1 16 519683 Noel SCHÖNBÄCHLER 2012 ZSV / Am Bachtel 2

2 14 Finn DERMON 2013 LSV / Nordic Club Liechtenstein 1

3 19 519682 Loïc SCHÖNBÄCHLER 2013 ZSV / Am Bachtel 3

4 18 513850 Florian ZISLER 2013 ZSV / Am Bachtel 4

5 13 Moritz WÄFLER 2013 LC Zürich-Doppelstock 5

2. Finallauf

6 17 521268 Nino RÜTHEMANN 2013 ZSV / Am Bachtel 6

7 10 Oskar ZÜHLKE 2013 ZSSV / Rothenthurm 8

8 15 538300 Matti LÄTT 2012 ZSV / Drusberg 7

9 11 Jan LUTZ 2015 LC Zürich-Doppelstock 9

10 12 Anil WEIBEL 2013 SSW / SSC Walensee 10
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Mädchen U12 - 0.7 km

1. Finallauf

1 23 505593 Noémie KRAYENBÜHL 2010 ZSV / Am Bachtel 1

2 28 505244 Rosa WEIZENEGGER 2011 ZSV / Drusberg 2

3 26 Mirta SUTTER 2010 LC Zürich-Doppelstock 4

4 31 542849 Ella UEHLI 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 3

5 32 529515 Emma RISCH 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 5

6 29 542847 Clara-Luisa KIND 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 6

2. Finallauf

7 24 505641 Yara EICHER 2010 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 8

8 25 Jolin MÜLLER 2011 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 11

9 27 Anouk WÄFLER 2010 LC Zürich-Doppelstock 7

10 33 529516 Sina RISCH 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 9

11 36 516290 Juliana GIRARDI 2011 SSW / SSC Walensee 10

12 35 542846 Laetitia FROMMELT 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 12

DNS 30 542848 Julia STURZENEGGER 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein -1

DNS 34 529509 Hanna BRUNHART 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein -1

Knaben U12 - 0.7 km

1. Finallauf

1 101 493948 Lukas ZISLER 2010 ZSV / Am Bachtel 1

2 102 506684 Pascal EIGENMANN 2011 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 2

3 111 528496 Finn LÄTT 2010 ZSV / Drusberg 4

4 103 519910 Rafael MAES 2010 SSW / Vättis 3

5 109 529511 Jonathan GRUHL 2010 LSV / Nordic Club Liechtenstein 5

6 104 Florian RECHSTEINER 2011 LC Zürich-Doppelstock 6

2. Finallauf

7 106 Julius WEISHAUPT 2011 LC Zürich-Doppelstock 9

8 107 Flurin REMBOLD 2010 LC Zürich-Doppelstock 8

9 110 506502 Matti ROMER 2010 SSW / SSC Walensee 11

10 108 Julian WANGER 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 10

11 105 Bence CORMIER 2010 LC Zürich-Doppelstock 7

Mädchen U14 - 1.2 km

1. Finallauf

1 115 532362 Annina UEHLI 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 1

2 116 502909 Antonia EMMENEGGER 2009 ZSV / Am Bachtel 2

3 117 529517 Ladina WANGER 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 3

4 122 523629 Sara HASSLER 2008 SSW / SSC Walensee 4

5 118 517563 Fabia BRUNHART 2008 LSV / Nordic Club Liechtenstein 5

2. Finallauf

6 119 Selin LUSTI 2009 OSSV / SSC Toggenburg 7

7 123 531631 Anna HEEB 2009 SSW / SSC Walensee 6

8 120 Elin MÜLLER 2009 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 9

9 121 505245 Stella WEIZENEGGER 2009 ZSV / Drusberg 8

10 124 522576 Johanna FRICK 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 10
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Knaben U14 - 1.2 km

1. Finallauf

1 129 528495 Nils LÄTT 2008 ZSV / Drusberg 2

2 130 504295 Fabio RÜTHEMANN 2009 ZSV / Am Bachtel 1

3 131 486622 Raffael EIGENMANN 2009 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 3

4 137 506501 Aaron ROMER 2008 SSW / SSC Walensee 4

5 132 532363 Livio BANZER 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 6

6 134 522579 Janis KONZETT 2008 LSV / Nordic Club Liechtenstein 5

2. Finallauf

7 133 538449 Orlando GIORGETTA 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 8

8 136 524810 Laurin INHELDER 2009 OSSV / SSC Toggenburg 9

9 135 515960 Leon-Maria SIMONCINI 2008 ZSV / Drusberg 7

10 139 506504 Manuel NADIG 2008 SSW / SSC Walensee 10

11 138 529514 Fabio STURZENEGGER 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 11

Mädchen U16 - 1.2 km

1. Finallauf

1 144 475360 Silja FELDMANN 2006 OSSV / Riedern 2

2 145 481498 Linn ZENTNER 2006 OSSV / Riedern 1

3 148 532916 Marina ZIMMERMANN 2007 OSSV / Gonten 3

4 146 480972 Evelyn STALDER 2006 ZSV / Am Bachtel 5

5 147 496007 Anna Lia KELLER 2007 ZSV / Am Bachtel 4

Knaben U16 - 1.2 km

1. Finallauf

1 152 495189 Dimitri KRAYENBÜHL 2006 ZSV / Am Bachtel 1

2 154 509961 Gabriel MAES 2007 SSW / Vättis 3

3 153 505987 Niclas SCHAAD 2007 ZSV / Drusberg 2

4 155 493947 Constantin ZISLER 2007 ZSV / Am Bachtel 4

5 156 500196 Mathieu KRAYENBÜHL 2007 ZSV / Am Bachtel 5

2. Finallauf

6 157 517564 Janik BRUNHART 2006 LSV / Nordic Club Liechtenstein 6

7 159 Finn MÜLLER 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 7

8 160 506509 Lorenz GOOD 2006 SSW / SSC Walensee 8

DNS 158 486621 Dominik EIGENMANN 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel -1

Frauen - 1.2 km

1. Finallauf

1 167 461105 Julia HAUSER 2002 OSSV / Riedern 1

2 164 438265 Annalena SCHOCHER 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 3

3 168 461044 Tabea KNOBEL 2005 ZSV / Am Bachtel 4

4 166 489253 Celia RÜEGG 2004 ZSV / Am Bachtel 2

5 169 483657 Sara GERBER 2002 ZSV / Am Bachtel 5

6 170 536303 Lisa NAEGELI 2005 ZSV / Am Bachtel 6

DNS 165 448615 Lea NIEDHART 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein -1

Männer U20 - 1.2 km

1. Finallauf

1 176 475805 Silvan DURRER 2004 ZSV / Drusberg 2

2 175 461104 Silvan HAUSER 2004 OSSV / Riedern 1

3 177 436305 Flavio DURRER 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein 3

4 182 500327 Samuel MAES 2005 SSW / Vättis 4

5 178 459593 Tobias FROMMELT 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 5

6 181 481487 Yanick BÄSSLER 2005 SSW / Elm 6

7 179 355127 Loris HANSELMANN 2003 ZSV / Am Bachtel 7

DNS 180 461045 Andrin LUGINBÜHL 2003 ZSV / Am Bachtel -1
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Männer - 1.2 km

1. Finallauf

1 192 433388 Daniel GRÄTZER 1998 ZSV / Drusberg 1

2 194 Sebastian ANDEREGG 2000 ZSV / Am Bachtel 5

3 196 438247 Constantin FROMMELT 1993 LSV / Nordic Club Liechtenstein 4

4 195 528364 Johannes WEIZENEGGER 1978 ZSV / Drusberg 3

5 193 Manuel NAEGELI 2000 ZSV / Am Bachtel 2

DNS 197 532007 Franz SPINDLER 1984 LSV / Nordic Club Liechtenstein -1

Plausch Frauen - 1.2 km

1. Finallauf

1 201 Claudia MÜLLER 1976 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 1
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Codex 6045 Wetter leicht Bewölkt 2 °C

Schnee kompakt, hart -1 °C

Gemeldet

Gestartet

Rangiert 92

98

92

Rangliste

Karl Kohler

Voralpencup

05.02.2022

Jury

TD-Swiss Ski

Streckenchef Christian Hassler

Wettkampfleiter David Romer

Technik klassisch

Prolog: Einzelstart, Intervall 15

Technische Daten

Distanz

Start/Ziel

Tiefster Punkt

Höchstanstieg (MC)

Gesamtsteigung (TC)

Höchster Punkt

0.7 km 1.2 km

1407 m

1398 m

1393 m

10 m

20 m

1419 m

1398 m

1393 m

15 m

31 m

Flumserberg Tannenboden

Startzeit Endzeit 10:41 Uhr10:00 Uhr

Mädchen U10 - 0.7 km

1 2 Elin DURUSSEL 2013 ZSV / Am Bachtel 04:03,7 - 0.00

2 6 529336 Valentina ZISLER 2014 ZSV / Am Bachtel 04:20,9 00:17,2 56.46

3 5 532917 Seraina FÄSSLER 2012 OSSV / Gonten 04:21,2 00:17,5 57.45

4 1 Lya EICHER 2012 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 04:35,1 00:31,4 103.08

5 3 544816 Amélie RIESEN 2012 SSW / SSC Walensee 04:46,9 00:43,2 141.81

6 4 544817 Bigna LOHER 2012 SSW / SSC Walensee 05:09,3 01:05,6 215.35

Knaben U10 - 0.7 km

1 14 Finn DERMON 2013 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:35,7 - 0.00

2 16 519683 Noel SCHÖNBÄCHLER 2012 ZSV / Am Bachtel 03:40,0 00:04,3 15.95

3 19 519682 Loïc SCHÖNBÄCHLER 2013 ZSV / Am Bachtel 03:40,2 00:04,5 16.69

4 18 513850 Florian ZISLER 2013 ZSV / Am Bachtel 03:48,4 00:12,7 47.10

5 13 Moritz WÄFLER 2013 LC Zürich-Doppelstock 03:51,5 00:15,8 58.60

6 17 521268 Nino RÜTHEMANN 2013 ZSV / Am Bachtel 03:51,9 00:16,2 60.08

7 15 538300 Matti LÄTT 2012 ZSV / Drusberg 03:55,5 00:19,8 73.44

8 10 Oskar ZÜHLKE 2013 ZSSV / Rothenthurm 04:12,3 00:36,6 135.74

9 11 Jan LUTZ 2015 LC Zürich-Doppelstock 05:23,5 01:47,8 399.81

10 12 Anil WEIBEL 2013 SSW / SSC Walensee 05:36,9 02:01,2 449.51

Mädchen U12 - 0.7 km

1 23 505593 Noémie KRAYENBÜHL 2010 ZSV / Am Bachtel 03:11,3 - 0.00

2 28 505244 Rosa WEIZENEGGER 2011 ZSV / Drusberg 03:19,3 00:08,0 33.46

3 31 542849 Ella UEHLI 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:35,6 00:24,3 101.62

4 26 Mirta SUTTER 2010 LC Zürich-Doppelstock 03:44,3 00:33,0 138.00

5 32 529515 Emma RISCH 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:59,1 00:47,8 199.90

6 29 542847 Clara-Luisa KIND 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:01,1 00:49,8 208.26

7 27 Anouk WÄFLER 2010 LC Zürich-Doppelstock 04:11,5 01:00,2 251.75

8 24 505641 Yara EICHER 2010 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 04:15,1 01:03,8 266.81

9 33 529516 Sina RISCH 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:16,2 01:04,9 271.41

10 36 516290 Juliana GIRARDI 2011 SSW / SSC Walensee 04:34,1 01:22,8 346.26

11 25 Jolin MÜLLER 2011 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 04:38,2 01:26,9 363.41

12 35 542846 Laetitia FROMMELT 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:41,8 01:30,5 378.46

DNS 30 542848 Julia STURZENEGGER 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein

DNS 34 529509 Hanna BRUNHART 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein
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Knaben U12 - 0.7 km

1 101 493948 Lukas ZISLER 2010 ZSV / Am Bachtel 03:00,9 - 0.00

2 102 506684 Pascal EIGENMANN 2011 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 03:08,6 00:07,7 34.05

3 103 519910 Rafael MAES 2010 SSW / Vättis 03:20,7 00:19,8 87.56

4 111 528496 Finn LÄTT 2010 ZSV / Drusberg 03:25,4 00:24,5 108.35

5 109 529511 Jonathan GRUHL 2010 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:38,8 00:37,9 167.61

6 104 Florian RECHSTEINER 2011 LC Zürich-Doppelstock 04:01,9 01:01,0 269.76

7 105 Bence CORMIER 2010 LC Zürich-Doppelstock 04:11,6 01:10,7 312.66

8 107 Flurin REMBOLD 2010 LC Zürich-Doppelstock 04:19,6 01:18,7 348.04

9 106 Julius WEISHAUPT 2011 LC Zürich-Doppelstock 04:20,3 01:19,4 351.13

10 108 Julian WANGER 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:26,5 01:25,6 378.55

11 110 506502 Matti ROMER 2010 SSW / SSC Walensee 04:32,0 01:31,1 402.87

Mädchen U14 - 1.2 km

1 115 532362 Annina UEHLI 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:06,1 - 0.00

2 116 502909 Antonia EMMENEGGER 2009 ZSV / Am Bachtel 04:19,2 00:13,1 42.58

3 117 529517 Ladina WANGER 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:26,0 00:19,9 64.69

4 122 523629 Sara HASSLER 2008 SSW / SSC Walensee 04:42,4 00:36,3 118.00

5 118 517563 Fabia BRUNHART 2008 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:54,6 00:48,5 157.66

6 123 531631 Anna HEEB 2009 SSW / SSC Walensee 05:06,1 01:00,0 195.04

7 119 Selin LUSTI 2009 OSSV / SSC Toggenburg 05:06,4 01:00,3 196.02

8 121 505245 Stella WEIZENEGGER 2009 ZSV / Drusberg 05:12,5 01:06,4 215.85

9 120 Elin MÜLLER 2009 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 05:22,0 01:15,9 246.73

10 124 522576 Johanna FRICK 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 05:36,9 01:30,8 295.16

Knaben U14 - 1.2 km

1 130 504295 Fabio RÜTHEMANN 2009 ZSV / Am Bachtel 03:42,8 - 0.00

2 129 528495 Nils LÄTT 2008 ZSV / Drusberg 03:42,9 00:00,1 0.36

3 131 486622 Raffael EIGENMANN 2009 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 04:09,9 00:27,1 97.31

4 137 506501 Aaron ROMER 2008 SSW / SSC Walensee 04:26,2 00:43,4 155.83

5 134 522579 Janis KONZETT 2008 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:32,4 00:49,6 178.10

6 132 532363 Livio BANZER 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:43,6 01:00,8 218.31

7 135 515960 Leon-Maria SIMONCINI 2008 ZSV / Drusberg 04:49,0 01:06,2 237.70

8 133 538449 Orlando GIORGETTA 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:49,6 01:06,8 239.86

9 136 524810 Laurin INHELDER 2009 OSSV / SSC Toggenburg 04:51,5 01:08,7 246.68

10 139 506504 Manuel NADIG 2008 SSW / SSC Walensee 05:07,7 01:24,9 304.85

11 138 529514 Fabio STURZENEGGER 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 05:16,3 01:33,5 335.73

Mädchen U16 - 1.2 km

1 145 481498 Linn ZENTNER 2006 OSSV / Riedern 03:57,0 - 0.00

2 144 475360 Silja FELDMANN 2006 OSSV / Riedern 03:58,3 00:01,3 4.39

3 148 532916 Marina ZIMMERMANN 2007 OSSV / Gonten 04:02,3 00:05,3 17.89

4 147 496007 Anna Lia KELLER 2007 ZSV / Am Bachtel 04:08,1 00:11,1 37.47

5 146 480972 Evelyn STALDER 2006 ZSV / Am Bachtel 04:17,6 00:20,6 69.54

Knaben U16 - 1.2 km

1 152 495189 Dimitri KRAYENBÜHL 2006 ZSV / Am Bachtel 03:14,2 - 0.00

2 153 505987 Niclas SCHAAD 2007 ZSV / Drusberg 03:23,2 00:09,0 37.08

3 154 509961 Gabriel MAES 2007 SSW / Vättis 03:27,4 00:13,2 54.38

4 155 493947 Constantin ZISLER 2007 ZSV / Am Bachtel 03:29,5 00:15,3 63.03

5 156 500196 Mathieu KRAYENBÜHL 2007 ZSV / Am Bachtel 03:43,7 00:29,5 121.52

6 157 517564 Janik BRUNHART 2006 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:56,5 00:42,3 174.25

7 159 Finn MÜLLER 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 04:30,6 01:16,4 314.73

8 160 506509 Lorenz GOOD 2006 SSW / SSC Walensee 04:31,9 01:17,7 320.08

DNS 158 486621 Dominik EIGENMANN 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel
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Frauen - 1.2 km

1 167 461105 Julia HAUSER 2002 OSSV / Riedern 03:42,3 - 0.00

2 166 489253 Celia RÜEGG 2004 ZSV / Am Bachtel 03:57,9 00:15,6 56.14

3 164 438265 Annalena SCHOCHER 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:59,8 00:17,5 62.98

4 168 461044 Tabea KNOBEL 2005 ZSV / Am Bachtel 04:00,3 00:18,0 64.78

5 169 483657 Sara GERBER 2002 ZSV / Am Bachtel 04:13,2 00:30,9 111.20

6 170 536303 Lisa NAEGELI 2005 ZSV / Am Bachtel 04:56,2 01:13,9 265.95

DNS 165 448615 Lea NIEDHART 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein

Männer U20 - 1.2 km

1 175 461104 Silvan HAUSER 2004 OSSV / Riedern 02:59,0 - 0.00

2 176 475805 Silvan DURRER 2004 ZSV / Drusberg 03:03,6 00:04,6 20.56

3 177 436305 Flavio DURRER 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:10,2 00:11,2 50.06

4 182 500327 Samuel MAES 2005 SSW / Vättis 03:11,0 00:12,0 53.63

5 178 459593 Tobias FROMMELT 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:16,9 00:17,9 80.00

6 181 481487 Yanick BÄSSLER 2005 SSW / Elm 03:18,5 00:19,5 87.15

7 179 355127 Loris HANSELMANN 2003 ZSV / Am Bachtel 03:19,5 00:20,5 91.62

DNS 180 461045 Andrin LUGINBÜHL 2003 ZSV / Am Bachtel

Männer - 1.2 km

1 192 433388 Daniel GRÄTZER 1998 ZSV / Drusberg 03:18,1 - 0.00

2 193 Manuel NAEGELI 2000 ZSV / Am Bachtel 03:39,8 00:21,7 87.63

3 195 528364 Johannes WEIZENEGGER 1978 ZSV / Drusberg 03:42,4 00:24,3 98.13

4 196 438247 Constantin FROMMELT 1993 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:50,4 00:32,3 130.44

5 194 Sebastian ANDEREGG 2000 ZSV / Am Bachtel 03:51,8 00:33,7 136.09

DNS 197 532007 Franz SPINDLER 1984 LSV / Nordic Club Liechtenstein

Plausch Frauen - 1.2 km

1 201 Claudia MÜLLER 1976 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 05:33,8 - 0.00
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